1.5. et non requiritur digestuum in assumptione eius et sepe datur in principio egritudinum materialium colericarum ad aliquam minorationem materie. Tamarindorum summae secundum habent cum prunis et sunt frigide et siccæ complexio[n]es versus secundum comprimendo evacuant sicut prima et dosis eorum est vsque ad. 3. iii.

No[n] est in v[er]o

sed per se solus non habentur in v[er]o. Terebinthi sunt species manæ que non reperiuntur sed loco ipsum accipimus manras et est ros qui nocte cadit in cgypto super frontes aliquorū arborum. et est calide et siccæ complexio[n]es et humidæ in primo leniendo euacuat coleram purificando sagittam. et do[si]s eius in forma porabilis vel solida est usq[ue] ad. 3. iii. usq[ue] ad beneplacatum assumens ipsum et datum aliquando sicut dicuntur est de electuario indo. reliqua simplicia sunt superius declarata.

et **L**onfessio alia quam scribit Hamec non preparatur non est in v[er]o sicut primus magistrus liter tam[en] potest confici et confert hoc electuarium omnibus dispositionibus quibus conuenit primum. et est solutum materialium magis colericarum et adulatarum quam predicitum: quia absque additione in isto additur scamonea. et dosis eius est a. 3. iii. usq[ue] ad. 3. vi. hec est descriptio. Recipe mirabolorum: h[ab]e[re] et thymi: bedeguar. id est spine albe et est calide et siccæ complexio[n]es in primo gradu et nascitur in sepiibus cum aculeis valde pungentibus et est multum pronocatua lacus secundum omnem modum assumptionis ipsius. **S**ebastia est fructus arboreis parue habens corticem extermis et nucleus interius et est equalis in actuibus sed in passibus est humido complexio[n]is in primis et ingreditur in decoctione communis et pectorali. **T**unib[us] sunt nocte calide et humide in primo gradu: et sunt pectorales: et pone in ea rob. i. sape: et de ipsa dictum est in albanasia. reliqua sunt nota. u. **A**modus electuarii rosati. hoc electuarium

ab omnibus sub hoc nomine preparatur non tamen sub hac descriptione Adesue. sed secundum descriptionem Nicolai postquam in suo antidotario. et ego ibidem ad plenum declarabo si do placuerit. et est principaliter evacuatoria materie et calidæ et adustæ. et **L**onfessio alfarā non est in v[er]o nec preparata rep[re]sentativa.

Lonfessio de manna. Inveni one Bathe. ni quod vocatur diamana. Istud est famosum et lectum quod est malum in v[er]o et sub ista descriptione et timido v[er]o preparatur non tamen reperit rbi Et in v[er]o Balsamum + ipsius dectri bat. **L**est enim prima paliter solutionem coire citrini cum facilitate et sine molestia et est mirabilis operatio nis etiam a proprietate et ad gustus etiam est delectabilis valde. **L**onfessio etiam habetibus ep[er]calidum re. **N**on est in v[er]o vel alia membris cum dominio balsoris coleti vel adusti. et dosis eius est. 3. iii. usq[ue] ad. vi potest etiam permisceri cum cassia vel cum manna. vi. 3. i. 5. **L**assiflora. 3. ii. manne. 3. ii. hoc electuarium secundum virtu-

tem assumens eius hec est descriptio. Recipe manne pure scamonee Antiochicæ tamen corrigi debet et vocatur diagridrum. reliqua vero sunt nota. 3. **L**onfessio almezereon. id est laureole. hoc electuarium non est in v[er]o magistraliter tamen potest preparari: et medicamen benedictum ad hydropsim aquosam que vocatur allis adducit enim aquam citrarinam cum fortitudine. vnde cum magna cautela est exhibendum. et solum robustis et fortibus. Et dosis eius est usq[ue] ad. 3. quatuor: minor autem possit debilioribus exhiberi. **L**uius hec est permixtio. **R**ecipe foliorum almezereon id est laureole herba nota in partibus nostris: et est species lacticini. calide siccæ complexio[n]is in qua-

dem assumens eius hec est descriptio. Recipe manne pure scamonee Antiochicæ tamen corrigi debet et vocatur diagridrum. reliqua vero sunt nota.

3. **L**onfessio almezereon. id est laureole. hoc electuarium non est in v[er]o magistraliter tamen potest preparari: et medicamen benedictum ad hydropsim aquosam que vocatur allis adducit enim aquam citrarinam cum fortitudine. vnde cum magna cautela est exhibendum. et solum robustis et fortibus. Et dosis eius est usq[ue] ad. 3. quatuor: minor autem possit debilioribus exhiberi. **L**uius hec est permixtio. **R**ecipe foliorum almezereon id est laureole herba nota in partibus nostris: et est species lacticini. calide siccæ complexio[n]is in qua-

to solutione: educt coleram citrinam. Oleum almezereon fit fit
cute oleum camomellinum. reliqua sunt superius declarata.

a Modus confectionis alsabran non est in vsu.

b Modus confectionis de eupatorio etiam non est in vsu.

c Alchelengi est medicamen magnum propter compo-

sitiones mul-

torum sim-

pliciū t pro-

prius eius ef-

ficiaciam: t

est electuari-

um quod est

in vsu t pre-

paratum re-

peritur.

d Est enim

conniens

ad idropis

ascites: t ad

cachexias que

est prima di-

positio ad

idropis

t ad egritudi-

nes epatis

t splenis fa-

cetas a fleg-

mate aquo-

so. f Sol-

uit enim po-

tenter aquo-

finis: t et fleg-

ma. Con-

fert etiā mol-

lificationē mē-

brosum t re-

cificat de-

prauaqz co-

forem t se-

dum versus

cinericu: t

citrinum sol-

uendo etiā

aqueositate ci-

trinam. f

Etatias vir-

tutes ma-

gnas habet

efficere: sed

est solutiu:z

quare cum

magna cu-

stodia dederit

exhiberi p-

rius eius po-

tentiaz insol-

uendo. f

Et dosis e-

ius est vlog

ad.3.ii. cōs

aqua endi-

tie ad tem-

perandum

caliditate vel sine ipsa vel cum alio liquore conuenienti. cuius
hec est descriptio. Recipe succi volubilis t est herba que multum
adheret arboribus t maxime viibus habens lacticinum sa-
ciens campanellas albas t est calide t sicce complectionis in pri-
mo habet virtutem lcuissimam in soluendo aquositatem propter
lacticinum ei.